
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. gruodžio 05 d.

Nr. 2019-339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  114
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  114
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  117
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "OPS", kodas 120495022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-74
Pranešimo Nr. 4612145

Pranešame, kad yra sudarytos uždarosios akcinės bendrovės "OPS" atskyrimo sąlygos. Atskyrimas vykdomas LR
akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai
daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė, o vadovaujantis
LR akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos LR civilinio kodekso ir LR akcinių bendrovių
įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu. Reorganizavime (atskyrime) dalyvaujantis
juridinis asmuo - uždaroji akcinė bendrovė "OPS" (įmonės kodas: 120495022, adresas: Visorių g. 6-74, LT-08300 Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT204950219). Reorganizavimo būdas
- atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - uždaroji akcinė
bendrovė "OPS". Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo - UAB ,NT rebusas". Po
reorganizavimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (Uždaroji akcinė bendrovė "OPS") atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtas
turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (UAB ,NT
rebusas") nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo
sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "OPS" ir naujai pradėsiančios veikti UAB ,NT
rebusas" įstatų projektais, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
dienos adresu Visorių g. 6-74, LT-08300 Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val. Direktorius Edvardas Adomaitis
868747776.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB KEMPERIŲ HOBIS, kodas 302864217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 9
Pranešimo Nr. 4611445

2019 m. gruodžio 4 d.  vienintelio nario sprendimu MB KEMPERIŲ HOBIS, į. k. 302864217, įregistruota Juridinių
asmenų registro Vilniaus skyriuje Pamedės g. 9, Buivydiškės, Zujūnų sėn., Vilniaus r. - likviduojama; kreditorių - nėra; su
likviduojamos bendrijos balansu ir kitais dokumentais tam turintys teisę asmenys gali susipažinti, siunčiant paklausimus
el. paštu kemperiuhobis@gmail.com  arba skambinant tel. 86 87 72066.

- - -

UAB "MAJOLUS", kodas 142086640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 27
Pranešimo Nr. 4611545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 4

2019 m. gruodžio 4 d. vienintelio  akcininko  sprendimu  Nr. 19/04  nuo  2020 m. sausio 14 d.  likviduojama  UAB
"MAJOLUS" , įmonės  kodas 142086640 , PVM  mokėtojo  kodas LT420866418 , buveinės  adresas  Rimkų g. 27 ,
Klaipėda , LT-95345 , registro tvarkytojas  valstybės  įmonė  Registrų  centras.

- - -

UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, kodas 304473224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4612045

Vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, k. 304473224, buveinė Tauragė,
Gedimino 6-42, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centre Juridinių asmenų registre. Informaciją apie
įmonės likvidavimą teikia likvidatorė Roma Paulaitienė, tel. 867551018.

- - -

MB "Ledtechas", kodas 304922644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-40
Pranešimo Nr. 4612245

Vienintelio nario sprendimu nuo 2019 m. gruodžio 5 d. yra likviduojama MB "Ledtechas" juridinio asmens kodas
304922644, buveines adresas Vilnius, Dariaus ir Gireno g. 9-40,  įregistruota Juridinių asmenų registre 2018 m. rugsėjo
27d.

- - -

UAB "E. jungtis", kodas 303781354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4612249

UAB "E. jungtis", įm.kodas 303781354, adresas Pramonės g. 97, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registe, vienintelis akcininkas 2019 m. spalio 4 d. priėmė sprendimą likviduoti UAB "E. jungtis".

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4612351

UAB "Petainer Lietuva", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302883178, buveinės adresas Paupio g.28
Vilnius, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, yra likviduojama vienintelio akcininko sprendimu.
Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Jovitą Januševičienę , telefono Nr.: +37061567477, el.paštas
jovita@apartneris.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Saulėja SPA", kodas 303164851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 49F
Pranešimo Nr. 4611317

UAB "Saulėja SPA" keičiamas pavadinimas į UAB "Pakili".

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "RINKOS SPEKTRAS", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4612253

Pranešame, kad 2019 m. gruodžio 3 d. vienintelio akcininko sprendimu Uždarosios akcinės draudimo brokerių bendrovės
"RINKOS SPEKTRAS" pavadinimas keičiamas į UADBB "Rinkos Insurance Solutions".

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612254

Pranešame, kad UAB "Frančeska", buveinės adresas Pulko g. 2-208, Vilnius, juridinio asmens kodas 303106990, pagal
2019 m. gruodžio mėn. 3 d. akcininkų sprendimą, keičiamas UAB "Frančeska" pavadinimas į UAB "Silpnos srovės".

- - -

UAB "Green Garage", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4612350

UAB "Green garage", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304030307, buveinės adresas Švitrigailos g.
11K-109, Vilnius, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimu keičia savo
pavadinimą į UAB "Atmosphera PI". Visais kreditoriams iškilusiais klausimais prašome kreiptis į UAB "Green garage"
vadovę Alisą Chumachenko el. paštu a9154411777@gmail.com.

- - -

UAB "Arenos Hamptonas", kodas 305336381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4612354

Informuojame, kad keičiamas UAB "Arenos Hamptonas" (kodas: 305336381, adresas: Skersinės g. 9, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - UAB "Arenos NT".

- - -

UAB "Centro Hamptonas", kodas 305333951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4612355

Informuojame, kad keičiamas UAB "Centro Hamptonas" (kodas: 305333951, adresas: Skersinės g. 9, Vilnius, Lietuva)
pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - UAB "Centro NT".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4612256

Pranešame, kad 2019-12-03 Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB valdyba ir Evoco, UAB valdyba patvirtino
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias Evoco, UAB yra prijungiama prie Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB.

Pagal patvirtintas reorganizavimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB (kodas 300661912,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Savanorių pr. 16-201, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Rytų
Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas: LT100004446715).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: Evoco, UAB (kodas 302337791, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas:
Savanorių pr. 16-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas:
LT100004765811).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Evoco, UAB.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka Evoco, UAB turtas, teisės ir pareigos (tame
tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB nuo perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento, kurį numatoma pasirašyti Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB naujos
įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dieną. Bendrovės Evoco, UAB bendrovei
Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB perduodami sandoriai bus įtraukiami į Cognizant Technology Solutions
Lithuania, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB įstatų
projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti nuo 2019-11-18 iki po reorganizavimo
veiklą tęsiančios Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos
(imtinai) bendrovių registruotose buveinėse, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4612257

Pranešame, kad 2019-12-03 Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB valdyba ir Evoco, UAB valdyba patvirtino
reorganizavimo sąlygas, pagal kurias Evoco, UAB yra prijungiama prie Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB.

Pagal patvirtintas reorganizavimo sąlygas:

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB (kodas 300661912,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Savanorių pr. 16-201, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Rytų
Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas: LT100004446715).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 7

Reorganizuojamas juridinis asmuo: Evoco, UAB (kodas 302337791, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, adresas:
Savanorių pr. 16-201, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centras), PVM mokėtojo kodas:
LT100004765811).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Evoco, UAB.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB.

Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka Evoco, UAB turtas, teisės ir pareigos (tame
tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB nuo perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento, kurį numatoma pasirašyti Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB naujos
įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dieną. Bendrovės Evoco, UAB bendrovei
Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB perduodami sandoriai bus įtraukiami į Cognizant Technology Solutions
Lithuania, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB įstatų
projektu ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti nuo 2019-11-18 iki po reorganizavimo
veiklą tęsiančios Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos
(imtinai) bendrovių registruotose buveinėse, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Reklaminis informacijos centras", kodas 121153178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4610845

UAB "Sidabrinis ungurys" direktorei  Onai Subačiūtei
Papildomai prašome informuoti apie atsiradusias galimybes atsiskaityti, pagal 1998 m. lapkričio 30 d. pirkimo pardavimo
sutartį kreditan.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 8

MB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4611646

Bankrutavusios uždarosios akcinės bendrovės "Alpių projektai", įmonės kodas 135029347, adresas Gedimino g. 47,
Kaunas, įstatai yra prarasti ir laikytini negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ " S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI", kodas 305373426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Šaltinių k. 15
Pranešimo Nr. 4612280

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: RŪTA OSTROVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UPT Lithuania UAB, kodas 305377392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4612281

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: YASEMIN MIRASYEDI, Direktorė. Akcijų skaičius: 600000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 600000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB autoservisas "Lunamina", kodas 305378882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Markiniškės k. 1
Pranešimo Nr. 4612282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: REGIMANTAS NAGINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autlota", kodas 305378448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4612283

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: GRETA ŠIRVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cluricaune", kodas 305378462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4612284

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: JŪRATĖ VINCIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elnosta", kodas 305373465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4612285

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: EDVARD RABAKOZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juršilda", kodas 305378900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 86-58
Pranešimo Nr. 4612286

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: JŪRATĖ KRIŠTUPAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4612287

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: GEDVIDAS PIKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodo linija", kodas 305379991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 19-oji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4612288

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: TOMAS VARANECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kastu", kodas 305373440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-8
Pranešimo Nr. 4612289

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: ARTUR JEFIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 305378455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4612290

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: AUŠRA MATEKONĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Muniškių bendruomenė, kodas 305379386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 4612291

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: DOVILĖ ANIULIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skladita", kodas 305366257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4612292

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: KHRYSTYNA BOIKOVYCH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trifina", kodas 305373458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-22
Pranešimo Nr. 4612293

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: OVIDIJUS JARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2550 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stanlita", kodas 305373472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4612294

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: ARTŪRAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardiras", kodas 305378918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-7
Pranešimo Nr. 4612295

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: DIANA GULBINAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aktivita", kodas 305379920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4612296

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: JŪRATĖ VITKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Orijaus istorijos", kodas 305379938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-63
Pranešimo Nr. 4612297

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: ORCHANAS GASANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skveras", kodas 305378925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4612298

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: ANDŽELIKA SKUODAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sandarba", kodas 305378932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 7A
Pranešimo Nr. 4612299

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: SILVESTRAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tylus kalvis", kodas 305376543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 29
Pranešimo Nr. 4612300

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: ANDRIUS NIEDZVIEGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adelvita", kodas 305376550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 4612301

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: MIHAI IORDACHESCU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistvina", kodas 305379888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-86
Pranešimo Nr. 4612302

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: EVITA IEVA FEDARAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plenitudė", kodas 305379895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-38
Pranešimo Nr. 4612303

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: DAIVA BLAŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Amalkeros leidyba", kodas 305373497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-14
Pranešimo Nr. 4612304

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: ALVYDAS IVOŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TORAS GROUP, kodas 305373515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-307
Pranešimo Nr. 4612305

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: MARIJUS BRAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirvesta", kodas 305379913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakrantės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4612306

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: JUSTAS ŠUMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elžbietos paramos fondas, kodas 305373508
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-5
Pranešimo Nr. 4612307

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: JOLANTA ŽUKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noriu ir noriu", kodas 305379945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Piktuižių k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4612308

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: RINA GEDMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kastukas", kodas 305376568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k., Alyvų g. 27
Pranešimo Nr. 4612309

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: DONATA BAŠKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pregus", kodas 305376575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 4612310

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: JELENA GEDROVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Burbulų arbata", kodas 305380004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4612311

Įregistravimo data: 2019-12-04. Vadovas: YE TIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

ZPR INTERNATIONAL INC. atstovybė, kodas 211892570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-116
Pranešimo Nr. 4612259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Dianos Urbonienės firma "Mums gerai", kodas 135086558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-44
Pranešimo Nr. 4612260

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Nijolės Ivanauskienės įmonė, kodas 144944212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 38A-30
Pranešimo Nr. 4612261

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TRANSMEKA", kodas 147548677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4612262

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Skersio individuali įmonė, kodas 152574773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 4612263

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Alensko įmonė "Rimsona", kodas 157043627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-54
Pranešimo Nr. 4612264

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Tarasevičiaus įmonė, kodas 175885694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 33
Pranešimo Nr. 4612265

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitransas", kodas 184284949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai
Pranešimo Nr. 4612266

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 15

- - -

Virginijaus Varanausko individuali įmonė, kodas 184832192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 4612267

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus apskrities gestų kalbos vertėjų centras, kodas 188767977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4612268

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Keresta", kodas 300875784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-85
Pranešimo Nr. 4612269

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Felkiss", kodas 300565369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612270

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ars musicum", kodas 300625617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4612271

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB RYTMEDA, kodas 301533189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4612272

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

INTERGLOBAL BALTIC UAB, kodas 303041496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18F
Pranešimo Nr. 4612273

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 16

UAB "VILSTS", kodas 302608641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47F
Pranešimo Nr. 4612274

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sveiko požiūrio asociacija, kodas 302622057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4612275

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Žardupė", kodas 303260878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-16
Pranešimo Nr. 4612276

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB De Auto, kodas 302947905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60D-3
Pranešimo Nr. 4612277

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Girios broliai", kodas 304167277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4612278

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Norgveža", kodas 304457355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 47
Pranešimo Nr. 4612279

Išregistravimo data: 2019-12-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Dent-Art", kodas 134080011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-18
Pranešimo Nr. 4612445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 17

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-11-27 (2019-11-28).

- - -

UAB "Vaizdo sprendimai", kodas 304671359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4612447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Redvitus", kodas 305298048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4612448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Auksinis karosas", kodas 302917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 4612449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29).

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-8
Pranešimo Nr. 4612450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Greitieji švaros sprendimai", kodas 304499984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-20
Pranešimo Nr. 4612451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

UAB "Hugaas Baltic", kodas 302753067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4612452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Novo investicijos", kodas 303430095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4612453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-28).

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4612454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Įstatai (2019-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-04); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-04).

- - -

"Nordic Invest", UAB, kodas 302698560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 4612455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 19

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26
Pranešimo Nr. 4612456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

Asociacija "INŽINERINĖ OPTIKA", kodas 124718177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4612457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 182934444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4612458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus ROTARACT klubas, kodas 149969949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 24
Pranešimo Nr. 4612459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviaturas ir partneriai", kodas 124266117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4612460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-03).

- - -

MB "Noriu ir noriu", kodas 305379945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Piktuižių k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4612461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elektros laukas, kodas 302865760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 4612462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo reorganizavimui ir reorganizavimo sąlygų
tvirtinimo (2019-11-29); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-29).

- - -

VšĮ "Media orbis", kodas 303138415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-3
Pranešimo Nr. 4612463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-04).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 4612464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2019-12-04).

- - -

UAB "Maglera", kodas 302963005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130B-40
Pranešimo Nr. 4612465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

UAB "Cuturis", kodas 303339400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 21

MB "Reklamos fabrikas", kodas 304693359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB klubas "Tonas", kodas 304828248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 4612468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

Panevėžio šunų mylėtojų klubas "Lunaris", kodas 148423491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 9A
Pranešimo Nr. 4612469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4612470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "Finvija", kodas 302323845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4612472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-03).

- - -

UAB "Mirandas", kodas 304371493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4612473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-03).

- - -

"Logetus", MB, kodas 303025015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 25
Pranešimo Nr. 4612474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė, kodas 166913899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4612475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-12-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-04); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Direktra", kodas 303038468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Lapaučiškių k., Lapaučiškių g. 12
Pranešimo Nr. 4612476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-03).

- - -

UAB "MS Logic", kodas 304382867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-334
Pranešimo Nr. 4612477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4612478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Motoklubas "Greitasis kawasakis", kodas 195773247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 4612479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

UAB "Acoris", kodas 304448178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4612480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "GEBU", kodas 302457641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-78
Pranešimo Nr. 4612481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adoša", kodas 304183370
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61
Pranešimo Nr. 4612482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-23 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 24

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

M. Pumpulio individuali įmonė "AJALITA", kodas 125187060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 28-20
Pranešimo Nr. 4612483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4612484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilartas", kodas 300057164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žvejų g. 74
Pranešimo Nr. 4612485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 167599056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 4612486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "PAYTEND EUROPE", kodas 304730875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4612487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4612488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02).

- - -

Antano Antanavičiaus įmonė, kodas 176543925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 4612489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "MUZIKOS SVETAINĖ", kodas 142162675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-114
Pranešimo Nr. 4612490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Melguva", kodas 305344563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4612491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-12-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2019-12-03).

- - -

UAB "Ruvmena", kodas 305358883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4612492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 26

- - -

UAB "Kaberta", kodas 305289469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4612493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Generalinis lizingas", kodas 302855022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4612494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Pure Fields", kodas 302721429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4612495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

UAB "Ovento", kodas 302922154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4612496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

MB "Taveda", kodas 303125161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-37
Pranešimo Nr. 4612497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Ratų pasaulis", kodas 304219603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 27

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2A
Pranešimo Nr. 4612498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 4612499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

Vilniaus sunkiosios atletikos asociacija, kodas 304216856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

UAB "Prekybos kodas", kodas 305361395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4612501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-29).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4612502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "ELMANAS", kodas 304405006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 31-40
Pranešimo Nr. 4612503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2019-11-27).

- - -

UAB "Urmija", kodas 303276829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fedmina", kodas 303777352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 46
Pranešimo Nr. 4612505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-04).

- - -

UAB "Audanga", kodas 172379599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4612506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-12-02).

- - -

VšĮ Klaipėdos krepšinio mėgėjų lyga, kodas 302507578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 4612507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-11-27).

- - -

MB "NT imperija", kodas 305167077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4612508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Eutagra", kodas 302819791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125A-106
Pranešimo Nr. 4612509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUMONT, kodas 302765030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 4612510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

Jaunimo organizacija DARBAS, kodas 195780430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-302
Pranešimo Nr. 4612511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4612512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del buveines keitimo (2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03).

- - -

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Žemynos g. 7
Pranešimo Nr. 4612513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Tapes", kodas 304485746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-11A
Pranešimo Nr. 4612514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė "Senjorai", kodas 304584630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kūlokų g. 49-2
Pranešimo Nr. 4612515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-04).

- - -

N. Valenčiūnaitės įmonė, kodas 141868243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4612517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-28).

- - -

MB "Tobuli", kodas 303338202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 4612518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 31

UAB "Pregus", kodas 305376575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 4612519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KHMM", kodas 141534553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-2
Pranešimo Nr. 4612520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencija 2000-12-27 Nr. 416 panaikinta 2019-12-03, Licencijuojama veikla: Jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas
(2019-12-03).

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 4612521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

UAB LUMINA VERA, kodas 302491615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4612522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

V. Augusto įmonė, kodas 177366239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k.
Pranešimo Nr. 4612523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "BALETO FONDAS", kodas 124627069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4612524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

E. Tumavičiaus teisinių paslaugų firma, kodas 180705735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 15
Pranešimo Nr. 4612525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-03).

- - -

UAB "Dantys ir implantai", kodas 303065173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 4612526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo registravimo (2019-12-03).

- - -

UAB "Relaksinė", kodas 304873948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4612527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Relaksinė"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29); Sprendimas / Narių sprendimas dėl 2019 m.
rugsėjo 26 d. narių sprendimo 8 punkto pakeitimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Finservis", kodas 302466836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 4612528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-04).

- - -

904-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų namai", kodas 126120278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4612529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-12-03).

- - -

UAB "INOVESTUS", kodas 302540628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1A
Pranešimo Nr. 4612530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-11-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 193299843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 4612531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

UAB DAUGETA, kodas 302905176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 9-1
Pranešimo Nr. 4612532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Giedriaus transportas LT", kodas 304751524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4612533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

MB "Juppiter", kodas 305350452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4612534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Sprendimas (2019-12-02); Užsienio
asmens pasas (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

UAB "Spexi", kodas 305349083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4612535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-29).

- - -

PC "Lazdijai", UAB, kodas 304776417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4612536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

Šiaulių miesto žmonių su negalia klubas "ŽIDINYS", kodas 193140524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4612537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-11-21).

- - -

UAB "Kavidenta", kodas 166683964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 4612538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2002-02-02 išduota Licencija Nr. 456 verstis jonizuojančios spinduliuotės šaltinių gaminimu, naudojimu,
saugojimu, priežiūra, remontu, perdirbimu bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymu; Licencijos panaikinimo data 2019-12-03
(2019-12-03).

- - -

UAB "Pas Pilionį", kodas 158879568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 39A
Pranešimo Nr. 4612539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilijos Pilionienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29).

- - -

V. Purmalio individuali įmonė, kodas 141500355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 7-416
Pranešimo Nr. 4612540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-03).

- - -

MB "Car clinic", kodas 304416440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Neries g. 33
Pranešimo Nr. 4612541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tikis"); veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo
2016-10-26 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-11-26); Nuostatai
(2019-11-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2019-11-26).

- - -

UAB "BMS sprendimai", kodas 235899370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4612542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pavianas", kodas 302302185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4612543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-20 (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 36

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4612544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Įstatai (2019-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-04).

- - -

Sablauskių kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 153274540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 4612545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2019-11-21).

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4612546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-03).

- - -

Žvejų klubas "Žvejo kelias", kodas 304787805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 19A
Pranešimo Nr. 4612547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULONA", kodas 141343092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 36-1
Pranešimo Nr. 4612548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-29 (2019-12-02).

- - -

UAB "Regnalda", kodas 142095995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-51
Pranešimo Nr. 4612549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Šilumneša", kodas 304219845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "EMERSTA", kodas 300582870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Anykščių g. 22
Pranešimo Nr. 4612551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-26 (2019-12-02).

- - -

UAB "Generos logistika", kodas 304628685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 45-15
Pranešimo Nr. 4612552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo (2019-12-03).

- - -

Asociacija "Laisvieji menininkai", kodas 302419320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4612553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

UAB 2 AK, kodas 303058741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4612554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 38

- - -

Tekstilės dizaino ir meno studija "Indigo", kodas 304163453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4612555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB GIB 24, kodas 302628373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4612556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijų
atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4612557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28);
Užsienio asmens pasas (2019-11-28).

- - -

Skautų klubas "Vis budžiu", kodas 302616556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Moliakalnio k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 4612558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-12-04).

- - -

UAB "Frigo Service", kodas 123713070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 4612559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Įgaliojimas (2019-07-24); Įgaliojimas (2018-06-28); Įgaliojimas (2018-06-28).

- - -

UAB "BENDRAI", kodas 301491313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-50
Pranešimo Nr. 4612560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-29).

- - -

UAB "LIMONTELA", kodas 302843073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4612561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-05 (2019-11-18).

- - -

UAB "Ekleft consulting", kodas 303381196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4612562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-29).

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 57
Pranešimo Nr. 4612563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

MB "Ekosnaigynas", kodas 305365422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Kailinių g. 78
Pranešimo Nr. 4612564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Nuostatai (2019-12-03); Sprendimas
(2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03).

- - -

SISRA, UAB, kodas 301206821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-8
Pranešimo Nr. 4612565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga Informacinės visuomenės ir žinių ekonomikos institutas, kodas 125202587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 4612566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

MB "Sandarba", kodas 305378932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 7A
Pranešimo Nr. 4612567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga", kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4612568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 41

- - -

VšĮ "Tarptautinė Tradicinės Tibeto medicinos akademija", kodas 303021305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 4612569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Eurolektra", kodas 305160894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 17
Pranešimo Nr. 4612570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

AB "Palangos linas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125181755
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 4612571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

UAB "Eusta", kodas 301136650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 4612572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Neoparta", kodas 302784493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4612573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 42

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "EU Plus", kodas 302472604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4612574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-12-04).

- - -

UAB "Magic LT", kodas 302947894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-12
Pranešimo Nr. 4612575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Almanto Zujaus įmonė, kodas 170774697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pošvenčio k., Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 4612576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Nuostatai (2019-12-03); Savininko
sprendimas (2019-12-03); Savininko sprendimas (2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-03).

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Alyterma", kodas 302484752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4612578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

IĮ Gusienės odontologijos kabinetas, kodas 300503353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-47
Pranešimo Nr. 4612579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-29).

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 134-7
Pranešimo Nr. 4612580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

UAB "Inrestas", kodas 303990852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 101
Pranešimo Nr. 4612581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statvita", kodas 300580346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 4612582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Europos logistikos standartai", kodas 304176155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4612583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-04 (2019-11-18).

- - -

UAB "Docday Baltic", kodas 304478584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4612584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

MB "Danteta", kodas 303255308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4612585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

MB "Angliukas", kodas 304227258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 8
Pranešimo Nr. 4612586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

MB "Raimondos ratai", kodas 304945543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Meišlaukių k., Šyšos g. 15
Pranešimo Nr. 4612587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Įgaliojimas (2019-09-11).

- - -

Šokio kolektyvas "Opa", kodas 304796448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 11-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4612588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bajorsodis", kodas 301494537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-18
Pranešimo Nr. 4612589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-12-04).

- - -

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-7
Pranešimo Nr. 4612590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "EDUKACINIS CENTRAS FILOSOFIJA VAIKAMS", kodas 124543297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-24
Pranešimo Nr. 4612591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Mariposas", kodas 304169214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "Menelis", kodas 305234412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4612593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-03).

- - -

"Pakruojo rajono bendruomenių sąjunga", kodas 300099042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 3
Pranešimo Nr. 4612594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Systec Dizainas", kodas 304686286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4612595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4612596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-29).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 190749317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 4612597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4612598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų
tarybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo (2019-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos
nario išrinkimo (2019-11-12); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2019-11-12);
Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 47

Stasio Kukausko įmonė, kodas 176641650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k.
Pranešimo Nr. 4612599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P and P Provit Industrija", kodas 163664948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k.
Pranešimo Nr. 4612600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 4612601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

MB "Eurokadastras", kodas 305268489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4612602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos adreso įregistravimo (2019-12-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

"Minoleda", UAB, kodas 303113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laivų konstrukcijos", kodas 304779598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4612604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4612605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, kodas 300906564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-31
Pranešimo Nr. 4612606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laudomeda", kodas 302299344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4612607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "Agreksa", kodas 303383980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4612608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVILTRA", kodas 124002740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4612609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2019-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 49

GlassBaltic, UAB, kodas 304442691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4612610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Onertus", kodas 305296894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4612611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kėdainių krašto cukriniai runkeliai", kodas 161452811
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1-138
Pranešimo Nr. 4612612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-29); Įstatai (2019-11-29).

- - -

UAB Karalienės Mortos mokykla, kodas 303033784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 4612613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03).

- - -

MB "Margio spindulys", kodas 302875929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Margio Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 4612614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 50

Asociacija "Matyk, girdėk, veik", kodas 304949303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 17-22
Pranešimo Nr. 4612615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Pamatų ranga", kodas 302656593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 24
Pranešimo Nr. 4612616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Fuela", kodas 304097576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2019-11-27).

- - -

54-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4612618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir
pirmininko rinkimų (2019-11-29).

- - -

UAB "Logistvina", kodas 305379888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-86
Pranešimo Nr. 4612619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DTE & Co", kodas 302187548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4612620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-04).

- - -

UAB "DU VIENETAI", kodas 304990809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 14-19
Pranešimo Nr. 4612621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras", kodas 192013926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-301
Pranešimo Nr. 4612622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2019-12-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2019-12-03).

- - -

VšĮ Baltic Schema Therapy Institute, kodas 305327959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 37
Pranešimo Nr. 4612623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Festiva vita", kodas 300651284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 4612624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Ukmergės rajono profesinių sąjungų bendrija, kodas 183127254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 52

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 4612625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įtraukimo (2019-11-29); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-11-29).

- - -

UAB "VS BALTIC GROUP", kodas 302340339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 4612626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-12-04).

- - -

UAB "Kastu", kodas 305373440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-8
Pranešimo Nr. 4612627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekodus", kodas 304533956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 17-23
Pranešimo Nr. 4612628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

IĮ "Gvenda", kodas 122553339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 4612629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2019-12-02); Įgaliojimas
(2019-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 53

MB "Dirvesta", kodas 305379913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakrantės g. 16
Pranešimo Nr. 4612630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "ČEČĖNIJOS RESPUBLIKOS IČKERIJOS INFORMACINĖ IR KULTŪRINĖ ATSTOVYBĖ", kodas
124541474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4612631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

Prienų badmintono sporto klubas, kodas 304743883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4612632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendrija Nr. 1", kodas 171477617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4612633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-11).

- - -

UAB "Palangos butų ūkis" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 125182661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4612634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

MB "Tapsmas", kodas 303087892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4612635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Medžiotojų būrelis "Palios", kodas 190947886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 4612636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Darentra", kodas 304588664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4612637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-12-04).

- - -

Kalvarijos savivaldybės administracija, kodas 188751268
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4612638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-12-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-12-03).

- - -

UAB "Dobilai", kodas 303493850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Turistų g. 6
Pranešimo Nr. 4612639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir
likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 55

- - -

UAB "Titauta", kodas 303276918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Radviliškio g. 1B
Pranešimo Nr. 4612640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4612641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-02 (2019-11-18); Teismo nutartis / Dėl teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2019-11-18).

- - -

A. Makaro įmonė, kodas 177197230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Malūno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4612642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

UAB "Moldstata", kodas 305342224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4612643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-12-02); Užsienio asmens pasas (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

UAB "Vaidma", kodas 303462883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4612644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-04).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4612645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Vaikystės sodas", kodas 302602019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 4612646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03).

- - -

UAB "Mavritechus", kodas 304200453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Aviliona", kodas 304888786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 4612648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-30).

- - -

382-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124986684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 4612649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Arlaima", kodas 302540293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4612650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4612651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Arūno Morkūno individuali įmonė, kodas 134798218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 38-3
Pranešimo Nr. 4612652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-12-03).

- - -

Šokių klubas "VAIVORA", kodas 302587873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4612653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-03).

- - -

UAB "Valata LT", kodas 305364402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4612654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Užsienio asmens pasas
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4612655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Intelektualūs projektai", kodas 302650284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 4612656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šilas", kodas 125181036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 4612657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

MB "Enpas", kodas 304921414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4612658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-20);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-20); Įgaliojimas
(2019-11-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-20).

- - -

Architektūros kokybės vystymo asociacija, kodas 304104654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-41
Pranešimo Nr. 4612659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 59

- - -

MB "Turim", kodas 304089679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4612660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

MB "Perferentis", kodas 304315726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k., Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4612661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4612662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Herba FleetStock EU", kodas 304314332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 103
Pranešimo Nr. 4612663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 60

raštas (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-12-04).

- - -

UAB "Wellnet", kodas 305187973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 4612664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

IĮ "Biškek-Dordoj", kodas 302611192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4612665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-03).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4612666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Palangos burlenčių sporto klubas "Vėjas", kodas 125207748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 4A
Pranešimo Nr. 4612667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

UAB "Asterus", kodas 303210067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-13
Pranešimo Nr. 4612668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Įstatai (2019-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDIES NAMAI", kodas 123621241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-1
Pranešimo Nr. 4612669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žaibo rykštė", kodas 303066510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-4
Pranešimo Nr. 4612670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

UAB "Megoritas", kodas 304981685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4612671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-03).

- - -

UAB "Skonio fabrikas", kodas 304231388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 4612672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-28); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisįjimo data 2019-11-25 (2019-11-28).

- - -

UAB "GK Garantas", kodas 302751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 43
Pranešimo Nr. 4612673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 62

Suvalkijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165663421
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 4612674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

Gatepool UAB, kodas 304512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4612675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-04).

- - -

UAB "Socneta", kodas 304624587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4612676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "VANDORAS", kodas 301106618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4612677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Pikšrio įmonė, kodas 135084735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 23-1A
Pranešimo Nr. 4612678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-11-29 (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rearta", kodas 161131392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4612679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Vudoma", kodas 304946481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-17
Pranešimo Nr. 4612680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-11-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-05-24).

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "CONTESTUS", kodas 300087314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4612682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB M Trans, kodas 304922808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4612683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Vygando Telksnio firma, kodas 121862959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29 K8
Pranešimo Nr. 4612684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą bankroto procesą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-02 (2019-12-02).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Uosis", kodas 125182857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 37
Pranešimo Nr. 4612685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Palangos skyrius, kodas 125189264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4612686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

UAB "DR klinika", kodas 302248912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4612687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-123
Pranešimo Nr. 4612688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-04).

- - -

UAB "Tinwestplus", kodas 303304374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4612689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 65

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB SUEK Baltic, kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4612690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Motyvas", kodas 304449159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Trakų rajono poskyris, kodas 181521827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4612692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

UAB "AV investicija", kodas 300114003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97
Pranešimo Nr. 4612693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-25).

- - -

VIKTOR ŠTERKEL ĮMONĖ, UAB, kodas 145454492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 35-3
Pranešimo Nr. 4612694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 66

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGITALAS", kodas 125055475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234A
Pranešimo Nr. 4612695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inovamedika", kodas 303088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4612696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03); Valdybos sprendimas (2019-12-03).

- - -

508-oji Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300071751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-24
Pranešimo Nr. 4612697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2019-11-14).

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Maluda", kodas 301135744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 4612699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2019-11-22 (2019-11-28).

- - -

UAB PET SERVICE, kodas 302679211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Kaukėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4612700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-11-28).

- - -

UAB "Aukštagirė", kodas 305261982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4612701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4612702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Klasikos šedevrai", kodas 303134146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4612703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4612704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elžbietos paramos fondas, kodas 305373508
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-5
Pranešimo Nr. 4612705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus m. neįgaliųjų žmonių užimtumo centras", kodas 124628356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 4612706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-97
Pranešimo Nr. 4612707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

MB "Reskuda", kodas 305264619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4612708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26).

- - -

UAB "AGROVADYBA", kodas 300663169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4612709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-28).

- - -

"Sollertia", UAB, kodas 302655274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4612710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danrida", kodas 305220590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4612711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 69

- - -

UAB Riverside Development, kodas 304910695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 4612712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Akcininkų sprendimas (2019-12-03).

- - -

Dianos Guiskienės IĮ, kodas 301881726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4612713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-01).

- - -

MINORAMA, UAB, kodas 302817840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VKB grupė", kodas 302603249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 79B
Pranešimo Nr. 4612715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

MB "Kapitela", kodas 304840916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4612716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Nuostatai (2019-12-03); Sprendimas
(2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ", kodas 124712523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4612717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4612718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-12-03).

- - -

UAB "Cellar Door LT", kodas 305303919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4612719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Greituolis", kodas 305054987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 4612720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2019-12-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2019-12-03); Įgaliojimas (2019-09-20); Įgaliojimas (2019-09-20).

- - -

UAB "Saulės turtas", kodas 302849051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-15
Pranešimo Nr. 4612721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus sporto klubas "AURA", kodas 149932630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 17-4
Pranešimo Nr. 4612722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 3-31
Pranešimo Nr. 4612723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "WG Investments", kodas 302758000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Pašakarvio g. 12
Pranešimo Nr. 4612724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

UAB "Wealthgrow", kodas 305049050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4612725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4612726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Osomas", kodas 305335984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29).

- - -

Vieciūnų jaunimo klubas "Skajuma", kodas 184744237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4612728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Anykščių g. 35 Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300905836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-41
Pranešimo Nr. 4612729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus apskrities literatų klubas "Tėkmė", kodas 193487770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 4612730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4612731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

UAB "Laredis", kodas 304852199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4612732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4612733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

UAB Topolių odontologijos klinika, kodas 133738780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 4612734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

MB "Miesto skonis", kodas 304707887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Radžiulių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4612735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-11-29); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Auterna", kodas 304778592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4612736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-27).

- - -

Juozo Miltinio dramos teatras, kodas 190754983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4612737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-03);
Pranešimas / LR kultūros ministro pranešimas dėl vadovo paskyrimo (2019-12-03).

- - -

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, kodas 304870069
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4612738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2019-12-02); Užsienio asmens pasas (2019-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 74

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4612739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-29).

- - -

UAB "Grūdai plius", kodas 304084319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 4612740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-20 (2019-12-04).

- - -

MB "Borauta", kodas 305238478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Stirnėnų k., Alksnės g. 11
Pranešimo Nr. 4612741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-09-08).

- - -

Juozo Petravičiaus įmonė, kodas 176583987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 4612742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINIO SIMFONINIO ORKESTRO RĖMĖJŲ KLUBAS, kodas 124632963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 19-5
Pranešimo Nr. 4612743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

Asociacija "Trakiškių- pavasario kaimo bendruomenė", kodas 304549088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 75

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4612744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Ederlita", kodas 304089729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-2
Pranešimo Nr. 4612745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "Forelis", kodas 304458788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 6
Pranešimo Nr. 4612746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "MASTER GROUP", kodas 126179134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 4612747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-04); Įstatai (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-04).

- - -

IĮ "Audentvilė", kodas 135140739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 4612748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Apskaitos praktika", kodas 300604929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4612749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Advanced Technologies Management Group", kodas 304475360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4612750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "Menolita LT", kodas 304142103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Patumšalių k., Tamšos g. 12
Pranešimo Nr. 4612751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

UAB "Tirasta", kodas 305126447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4612752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02); Įgaliojimas
(2019-12-02); Užsienio asmens pasas (2019-12-02).

- - -

UAB "Kasabėja", kodas 303000414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-49
Pranešimo Nr. 4612753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-12-04).

- - -

Šakių krašto socialinių darbuotojų asociacija, kodas 304852911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Šukėtų k. 1
Pranešimo Nr. 4612754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4612755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29).

- - -

UAB Europos verslo centras, kodas 303491454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 4612756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-11-20).

- - -

Lietuvos taidzičiuan asociacija, kodas 300132318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 4612757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Herona", kodas 305339897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4612758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lema", kodas 132278261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 42-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4612759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-12-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-10-22 (2019-12-03).

- - -

UAB "Erikestra", kodas 304939355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 96-32
Pranešimo Nr. 4612760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

UAB "HIDROBALT", kodas 110721512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118B
Pranešimo Nr. 4612761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Heilonga", kodas 303325571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Magonas", kodas 304537506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

MB "Biniko", kodas 303388002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-11
Pranešimo Nr. 4612764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Green Garage", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4612765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Autobrava Motors", kodas 302792561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4612766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4612767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4612768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Valdybos nutarimas del prokuros atsaukimo (2019-12-04).

- - -

UAB "Mirstata", kodas 305261007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4612769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 80

- - -

MB "Burbulų arbata", kodas 305380004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4612770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaičių šalis", kodas 300157136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

IĮ "Nektentora", kodas 303400561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4612772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

Asociacija "Tai laikinoji sostinė", kodas 303114898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 4612773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4612774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-04 (2019-12-02).

- - -

UAB "Etikona", kodas 303308771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 31
Pranešimo Nr. 4612775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2019-11-27).

- - -

UAB "Neologistika", kodas 300875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-40
Pranešimo Nr. 4612776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-03 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

MB "Pagalbinis darbininkas", kodas 304832218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-21 (2019-11-29).

- - -

Alytaus miesto teniso klubas "ŠILUMA", kodas 149959798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4612778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

UAB "GR VAKARAI", kodas 302721219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4612779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-12-02).

- - -

UAB "Paul Guenther", kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4612780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Muzikos grupė "GANGAS", kodas 149969187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 16-57
Pranešimo Nr. 4612782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

MB "Legreta", kodas 304096296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4612783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-03); Nuostatai
(2019-12-03); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugailė", kodas 177351721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 2A
Pranešimo Nr. 4612784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 4612785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

Virginijos Reklinienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304418103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 77-33
Pranešimo Nr. 4612786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Širdims", kodas 305361032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5
Pranešimo Nr. 4612787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "KONE", kodas 123447787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4612788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4612789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įrtegistravimo (2019-12-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-12-03); Įsakymas / Dėl valdybos sudarymo (2019-12-03).

- - -

UAB "Periodontas", kodas 122434776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-14
Pranešimo Nr. 4612790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4612791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4612792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Akcininkų sprendimas (2019-12-04).

- - -

A. Šurinovo personalinė įmonė, kodas 124596990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-13
Pranešimo Nr. 4612793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-21 (2019-11-29).

- - -

Dirbančių neįgaliųjų asociacija, kodas 304508853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4612794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 85

UAB "Talera", kodas 304300119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 4612795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

Bendruomenė "Veiverių kraštas", kodas 300502575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4612796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2019-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimo (2019-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2019-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiko žaismas", kodas 134682822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40B
Pranešimo Nr. 4612797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DIS PATER", kodas 125180468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-206
Pranešimo Nr. 4612798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4612799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TINDRA", kodas 110396887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 4612800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MOGINVA", kodas 300868658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Kazimiero Jauniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4612801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "GREEN DEAL LT", kodas 302731277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4612802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viltė", kodas 303075452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4612803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-12-03).

- - -

UAB "Baltijos autonuoma", kodas 302833727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-48
Pranešimo Nr. 4612804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Tundros", kodas 302331653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 94-4
Pranešimo Nr. 4612805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-08-22).

- - -

Pabradės vaikų globos namai, kodas 190980288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 161
Pranešimo Nr. 4612806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

Grytės Urbelienės stomatologijos kabinetas, kodas 135488553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 23
Pranešimo Nr. 4612807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-12-03).

- - -

MB "Askas", kodas 303904853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 19
Pranešimo Nr. 4612808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Elnosta", kodas 305373465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4612809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "VILKMA", kodas 182804714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 21
Pranešimo Nr. 4612810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Viltis", kodas 304959297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 4-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4612811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-28 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 4612812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Palanga , Plytų g. 12/ Ronžės g. 16, kodas 125200198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 4612813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

UAB "ART to ART", kodas 302463904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4612814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4612815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-01).

- - -

Širvintų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178310656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4612816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-11-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-30).

- - -

VšĮ "Gatvės krepšinio projektai", kodas 304789877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-14
Pranešimo Nr. 4612817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-04).

- - -

Kėdainių bokso klubas "Vikondos liūtai", kodas 191035072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4612818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Horo" prekyba ir tiekimas", kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 4612819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 4612820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4612821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Akcininkų sprendimas (2019-12-03).

- - -

VšĮ "VDautosport", kodas 302694188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 48-8
Pranešimo Nr. 4612822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4612823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-29).

- - -

UAB "Esvus", kodas 304398921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4612824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4612825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4612826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Miobius", kodas 305284792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 18-3B
Pranešimo Nr. 4612827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB "FinTechLab Group", kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4612828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-12-03); Užsienio
asmens pasas (2019-12-03).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4612829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-01).

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 305378455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4612830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Tik rytoj", kodas 303505377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4612831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2019-11-29); Įgaliojimas
(2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFRIKA", kodas 141392812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4612832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Didkiemio kaimo bendruomenė, kodas 300874586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 4612833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "DOMIPA", kodas 124334194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 4612834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gumbė", kodas 148196296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 13
Pranešimo Nr. 4612835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04).

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4612836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4612837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. J. O. S. R. F. INDIGO", kodas 302562539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26
Pranešimo Nr. 4612838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4612839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo 2019 m. rugsėjo 27 d. nutartį palikti
nepakeistą (2019-11-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-28
(2019-11-29).

- - -

UAB "Transelas", kodas 304317289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 20A
Pranešimo Nr. 4612840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2019-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 94

Viešoji įstaiga PASAULIO ETNINIŲ RELIGIJŲ KONGRESAS, kodas 124630955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4
Pranešimo Nr. 4612841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4612842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aketa ir ko", kodas 124666638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-29
Pranešimo Nr. 4612843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4612844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -

UAB EG Doors, kodas 150159579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37
Pranešimo Nr. 4612845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Hronas"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Pažyma (2019-12-03); Įstatai
(2019-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-12-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 271114990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4612846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Mykolo Lietuvio 6", kodas 305289519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4612847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-12-03); Turto
vertinimo ataskaita (2019-12-03).

- - -

UAB "Megnira", kodas 304748802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4612848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Kranto investicijos", kodas 303254334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4612849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-29).

- - -

MB "Opulentia", kodas 304897657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4612850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Furtadas", kodas 305238389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-23
Pranešimo Nr. 4612851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-04).

- - -

MB "Geolabas", kodas 305321529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Atgimimo g. 64
Pranešimo Nr. 4612852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Boino programos", kodas 303257985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33
Pranešimo Nr. 4612853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2019-12-03).

- - -

UAB "Bromita", kodas 304832175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4612854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

UAB "Medienos daktarai", kodas 300666845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-30
Pranešimo Nr. 4612855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTONA", kodas 141416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4612856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 97

Civilinės aviacijos asociacija, kodas 305191434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 4612857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

UAB "Sniego takas", kodas 304436247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4612858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Kinijos ir Baltijos pramonės ir verslo asociacija, kodas 304942497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4612859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-11-16).

- - -

UAB "CAUTUS", kodas 302331322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eksplota", kodas 303888388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4612861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimas (2019-11-29).

- - -

Lietuvos moterų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148209975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 98

Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 82-73
Pranešimo Nr. 4612862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Alfa ir omega LT", kodas 304891825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 4612863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-12-03).

- - -

VšĮ "Ugnies valdovai", kodas 302341398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 4612864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB Mėmelio klinika, kodas 304069388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-40
Pranešimo Nr. 4612865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-03).

- - -

MB "Net sprendimai", kodas 305368913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4612866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Tormesta", kodas 304413405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4612867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Teismo nutartis / Dėl bendrovės veiklos pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-29 (2019-11-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASMEDA", kodas 301542035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 4612868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Modolos transportas", kodas 304118935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4612869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "Panvesta", kodas 304285927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 16-2
Pranešimo Nr. 4612870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-03).

- - -

MB "Efektyvios paslaugos", kodas 304432081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 4612871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖLYNOJI LIEPSNA", kodas 123043620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 8-3A
Pranešimo Nr. 4612872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Gabrista", kodas 305289540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4612873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-03).

- - -

UAB "Emirida", kodas 303067224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 15-10
Pranešimo Nr. 4612874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-03).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 4612875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 4612876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Akcininkų sprendimas (2019-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

MB "TOP NAMAI", kodas 303040387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 19
Pranešimo Nr. 4612877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso
vykdymo ne teismo tvarka (2019-12-02); Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 4612878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-04).

- - -

VšĮ "Vestra eventus", kodas 303017506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4612879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-04).

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4612880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4612881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-04).

- - -

VšĮ SVVOT, kodas 302332545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 5
Pranešimo Nr. 4612882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 102

UAB "Netsta", kodas 304880985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 4612883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

UAB "UGLUKA", kodas 302736559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medvėgalio g. 12
Pranešimo Nr. 4612884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

UAB "Transvienas", kodas 304311610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4612885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 4612886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2019-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tėviškė", kodas 151397882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26
Pranešimo Nr. 4612887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir revizoriaus
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2019-12-02).

- - -

350-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 103

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53
Pranešimo Nr. 4612888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo
(2019-11-29); Įstatai (2019-11-29).

- - -

UAB "Joseta", kodas 303318452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4612889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

Mažoji bendrija "itkodas", kodas 302897014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 20A-25
Pranešimo Nr. 4612890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4612891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-04); Užsienio asmens pasas (2019-12-04).

- - -

UAB "Nikis", kodas 303992383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-63
Pranešimo Nr. 4612892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-02).

- - -

VšĮ Būk geresnis, kodas 305296905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 4612893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-22).

- - -

"Idėja 3D", UAB, kodas 303286047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4612894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03).

- - -

Visuomeninė organizacija Utenos rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 184211367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 77-18
Pranešimo Nr. 4612895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 124464533
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4612896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

UAB "JAPONAI", kodas 302519064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 43
Pranešimo Nr. 4612897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-04); Įgaliojimas
(2019-11-15); Įgaliojimas (2019-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 105

Padovinio bendruomenė, kodas 304802837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4612898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2019-12-04).

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4612899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Midesta", kodas 303167445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Statybininkų g. 5-15
Pranešimo Nr. 4612900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo, išduoto elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-27).

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KOGAS", kodas 140329499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 35-40
Pranešimo Nr. 4612902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-04).

- - -

Elektrėnų teniso klubas, kodas 193131137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-24
Pranešimo Nr. 4612903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2019-10-24);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-10-24).

- - -

Rūdupių kaimo bendruomenė, kodas 303432573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 16-2
Pranešimo Nr. 4612904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"AVIATIC MRO" UAB, kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4612905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 4612906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" registravimo
(2019-12-03); Įgaliojimas (2019-12-03); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Renovizija", kodas 124625584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 4612907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Inžinerinės ir techninės serviso paslaugos", kodas 305176980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4612908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Užsienio asmens pasas (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 107

- - -

S. Šukio komercinė firma, kodas 140405228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 12-11
Pranešimo Nr. 4612909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-19
(2019-11-29).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 4612910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

UAB "Baronsta", kodas 304034750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4612911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

UAB "Rentaura", kodas 305260670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4612912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-04).

- - -

UAB "Kamaris", kodas 303290825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 6-29
Pranešimo Nr. 4612913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

MB "Beta transportas", kodas 305364523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-27
Pranešimo Nr. 4612914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-29).

- - -

UAB "Eventus group", kodas 302521357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14A
Pranešimo Nr. 4612915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-04).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4612916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

MB "Kodo linija", kodas 305379991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 19-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4612917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

605-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 302135537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9A
Pranešimo Nr. 4612918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-21).

- - -

Buriuotojų klubas "Bestija", kodas 304219980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26A-2
Pranešimo Nr. 4612919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-04).

- - -

UAB "Klasikiniai langai", kodas 303680871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k., Misionierių g. 7
Pranešimo Nr. 4612920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal ABĮ 37 str. 5 dalį (2019-11-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo (2019-11-29).

- - -

MB "Orijaus istorijos", kodas 305379938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-63
Pranešimo Nr. 4612921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "JURJA", kodas 121891124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-18
Pranešimo Nr. 4612922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-12-04).

- - -

VšĮ "Lengva diena", kodas 304769910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-4
Pranešimo Nr. 4612923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-04).

- - -

UAB "Ars bona", kodas 304956568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Sabališkės k. 7
Pranešimo Nr. 4612924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 110

Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos agentūra, kodas 304937660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4612925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgita", kodas 134918443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4612926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Teisėjų padėjėjų asociacija, kodas 300519884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40 / Vilnius, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4612927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2019-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Aukštašilė", kodas 304493102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4612928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Promlitsta", kodas 133539643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4612929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-12-03 (2019-12-03).

- - -

UAB "Narida", kodas 302253806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4612930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-04).

- - -

UAB "Autlota", kodas 305378448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4612931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ORLEN Apsauga", kodas 302764291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4612932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas VAS 2018/3 (2019-12-03); Užsienio asmens tapatybės
kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2019-12-03).

- - -

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4612933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Sprendimas (2019-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74
Pranešimo Nr. 4612934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-12-03).

- - -

UAB "KESTODENA", kodas 145759298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 4612935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 4612936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Innovative Technology Solutions", kodas 302958015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4612937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Akcininkų sprendimas (2019-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

MB "Mėmelio NT", kodas 304529986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 18-22
Pranešimo Nr. 4612938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04); Įgaliojimas
(2018-02-14); Įgaliojimas (2018-02-14).

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4612939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-12-03); Nuostatai
(2019-12-03); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2019-12-03).

- - -

MB "Tvarkmena", kodas 304743997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-46
Pranešimo Nr. 4612940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-04).

- - -

UAB "AC3 grupė", kodas 304549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 4612941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-12-02).

- - -

UAB "Scafman", kodas 302873020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 4612942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4612943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-25 (2019-11-29).

- - -

UAB "Disara", kodas 304388215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4612944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-11-29 (2019-12-02).

- - -

MB "Meistrovė", kodas 304732463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Dubaklonio II k. 1
Pranešimo Nr. 4612945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Nuostatai (2019-12-02); Sprendimas
(2019-12-02); Sprendimas / SPRENDIMAS (2019-12-02).

- - -

MB "Kastukas", kodas 305376568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k., Alyvų g. 27
Pranešimo Nr. 4612946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skardanga", kodas 302903296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-4
Pranešimo Nr. 4612947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Europos integruoto sporto reabilitacijos asociacija, kodas 300100847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4611315

- - -

Kauno apskrities sveikos gyvensenos klubas "Anastasija", kodas 193420323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-323
Pranešimo Nr. 4611316

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaza", kodas 140491857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 35-3
Pranešimo Nr. 4612246

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Palanga , Plytų g. 12/ Ronžės g. 16, kodas 125200198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 4612247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA KOGAS", kodas 140329499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 35-40
Pranešimo Nr. 4612248

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Uosis", kodas 125182857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 37
Pranešimo Nr. 4612250

- - -

M. Pumpulio individuali įmonė "AJALITA", kodas 125187060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 28-20
Pranešimo Nr. 4612251

- - -

AB "Palangos linas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125181755
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 4612252

- - -

Palangos burlenčių sporto klubas "Vėjas", kodas 125207748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 4A
Pranešimo Nr. 4612255

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Šilas", kodas 125181036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 4612345

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DIS PATER", kodas 125180468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-206
Pranešimo Nr. 4612346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 4612347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 116

- - -

UAB "Palangos butų ūkis" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 125182661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4612348

- - -

UAB "Palangos butų ūkis" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 125182661
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4612349

- - -

Viešoji įstaiga Informacinės visuomenės ir žinių ekonomikos institutas, kodas 125202587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 4612352

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Palangos skyrius, kodas 125189264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4612353

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Antano Antanavičiaus įmonė, kodas 176543925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 4612948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

V. Augusto įmonė, kodas 177366239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k.
Pranešimo Nr. 4612949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

Stasio Kukausko įmonė, kodas 176641650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Požerės k.
Pranešimo Nr. 4612950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-339 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

A. Makaro įmonė, kodas 177197230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Malūno g. 6-1
Pranešimo Nr. 4612951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

- - -

Juozo Petravičiaus įmonė, kodas 176583987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 4612952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo iniciavimo
(2019-12-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


